第 18回三重県産婦人科疾患治療研究会のご案内

    拝啓  先生方におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

    さて、この度、第 18回 三重県産婦人科疾患治療研究会を下記の通り開催させて頂きますので

ご出席賜りますようご案内申し上げます。

            敬具

                              記

  日  時  平成 28年 5 月 19 日 （木） １８：３０～２０：1０

  会  場  ホテルグリーンパーク津  6F『葵・橘』

津市羽所町 700    TEL．059-213-2111

 会     費  １，０００円

１８：３０～
【製品紹介】    「持田製薬株式会社 産婦人科製品について」        持田製薬株式会社

１８：４０～１９：１０

【一般講演】    座長  三重大学医学部附属病院 産科婦人科学教室 助教 前沢 忠志 先生

1.『子宮内膜症患者の不妊治療について』
三重大学医学部附属病院 産科婦人科学教室  西岡 美喜子 先生

2.『当科で行う腹腔鏡下、広汎子宮全摘出の現状-子宮筋腫の手技も含めて-』
                三重県立総合医療センター 産婦人科 診療部長 田中 浩彦 先生

１９：1０～ ２０：１０

【特別講演】  座長 三重大学医学部附属病院 産科婦人科学教室  教授 池田 智明 先生

『婦人科領域における Advanced Minimally Invasive Surgery腹腔鏡下手術最前線』

倉敷成人病センター  院長 安藤 正明 先生

※ 当研究会は日本産科婦人科学会専門医研修会（10 単位）、日本産婦人科医会研修参加証 1 枚申請

※ 日本専門医機構 産婦人科領域講習 1 単位、日本専門医機構 学術業績・診療以外の活動実績(学術集会参加)1 単位申請中

※ e 医学会カードを必ずお持ちください

※ 研究会終了後、立食形式の意見交換会を予定しております。

共催：三重県産婦人科医会・持田製薬株式会社

当日はご参加いただいた確認の為、ご芳名のご記帳を改めてお願い申し上げます。

ご記帳頂いた、情報は当社が関係する研究会のご案内・医薬品の適正使用に係る情報提供活動等に使用させて頂く

場合がございます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。